

POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

<http://warminsko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/45486,KWP-Wylaniamy-dzielnicowego-roku-na-Warmii-i-Mazurach.html>
2018-07-18, 04:58

Strona znajduje się w archiwum.

KWP: WYŁANIAMY DZIELNICOWEGO ROKU NA WARMII I MAZURACH

Czym powinien cechować się dobry dzielnicowy? Na to pytanie nie ma krótkiej odpowiedzi. Z pewnością powinien umieć wykazać się szeroką wiedzą. Na Warmii i Mazurach rozpoczęły się powiatowe eliminacje konkursu „Dzielnicowy Roku”. Dzielnicowi w jednostkach powiatowych sprawdzą swoją wiedzę wypełniając specjalnie dla nich przygotowany test wiedzy. Kolejnym etapem będą eliminacje wojewódzkie, a finał ogólnopolskich zawodów zostanie przeprowadzony w Szkole Policji w Katowicach w dniach 23-26 października.

Mówi się o nich policjanci pierwszego kontaktu. Ze wszystkich mundurowych, to właśnie oni są najbliżej społeczeństwa. Każdego dnia, z pierwszej linii pomagają rozwiązywać problemy, podpowiadają jak nie paść ofiarą przestępstwa, ale także tropią sprawców wykroczeń i przestępstw. Dzielnicowi, bo o nich tu mowa, są wizytówką Policji.

Nidzica

W piątek (11.05.2018) w Komendzie Powiatowej Policji w Nidzicy odbyły się powiatowe eliminacje do XI edycji Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku”. Równo o godz. 9:00 rozpoczęły się zmagania. Do testu, który składał się z 40 pytań i został opracowany przez Szkołę Policji w Katowicach, przystąpili dzielnicowi pracujących na terenie powiatu nidzickiego. Najlepsze wyniki osiągnęli st. asp. Maciej Płoski oraz mł. asp. Krzysztof Florek. Pierwszy z nich jest dzielnicowym od 10 lat i trzykrotnie zdobywał pierwsze miejsce w „Plebiscycie na najbardziej przyjaznego dzielnicowego” w powiecie nidzickim. Drugi to policjant z 7-letnim stażem pracy w Rewirze Dzielnicowych, który swoje obowiązki wykonuje na terenie gminy Nidzica.



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #1



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #2



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #3



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #4



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #5



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #6

Ładowanie odtwarzacza...

Nowe Miasto Lubawskie

Powiatowe eliminacji w Komendzie Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim odbyły się we wtorek (15.05.2018). Do testu z wiedzy zawodowej składającego się z 40 pytań przystąpiło 8 dzielnicowych pracujących na terenie powiatu nowomiejskiego. Najlepsze wyniki osiągnął asp. Wiesław Otręba oraz sierż. szt. Mateusz Soter. Wiesław Otręba jest funkcjonariuszem Policji blisko 15 lat. Od 2006r. jako dzielnicowy związany jest z Rewirem, a później z Zespołem Dzielnicowych w Biskupcu. Mateusz Soter to policjant z ponad 7-letnim stażem, służbę jako dzielnicowy pełni od 2013r. Swoje obowiązki wykonuje na terenie Rejonu I w Nowym Mieście Lubawskim.



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #1



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #2



Dzielnicowi podczas wypełniania testu #3

Lidzbark Warmiński:

W środę o godz. 09:00 (tj. 16.05.2018r.) w Komendzie Powiatowej Policji w Lidzbarku Warmińskim odbyły powiatowe eliminacje do XI edycji Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych "Dzielnicowy Roku". Do zmagania stanęło dziewięć dzielnicowych. Odpowiednio pięć z KPP w Lidzbarku Warmińskim i czterech z KP w Ornece. Pierwsza konkurencja - test wiedzy, składał się z specjalnie opracowanych przez Szkołę Policji w Katowicach 40 pytań. Następnie wszyscy policjanci wzięli udział w konkurencji strzeleckiej z broni osobistej.

Najlepsze wyniki w naszym powiecie osiągnęli: sierż. szt. Łukasz Czerniewski i st. asp. Maciej Zieliński. Kolejnym etapem będą eliminacje wojewódzkie. Wyłonieni najlepsi dzielnicowi staną w szranki z dzielnicowymi z innych województw w finale ogólnopolskich zawodów w dniach 23-26 października 2018 w Szkole Policji w Katowicach.



Giżycko:

W miniony poniedziałek (21.05.2018) w sali odpraw Komendy Powiatowej Policji w Giżycku 11 dzielnicowych przystąpiło do rozwiązania testu wiedzy. Dzielnicowi, którzy uzyskają największą liczbę punktów na etapie powiatowym, będą reprezentować jednostkę na eliminacjach wojewódzkich.



Dzielnicy podczas wypełniania testu #1



Dzielnicy podczas wypełniania testu #2



Dzielnicy podczas wypełniania testu #3



Dzielnicy podczas wypełniania testu #4



Dzielnicy podczas wypełniania testu #5



Dzielnicy podczas wypełniania testu #6

Węgorzewo:

Wczoraj (05.06.2018) w Komendzie Powiatowej Policji w Węgorzewie odbyły się powiatowe eliminacje do XI edycji Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku”. O godzinie 09:00 do testu z wiedzy składającego się z 40 pytań przystąpiło 5 dzielnicowych pracujących na terenie powiatu węgorzewskiego. Najlepsze wyniki osiągnął mł. asp. Paweł Pietrasz – dzielnicowy rejonu Gminy Budry i sierż. sztab. Andrzej Kurowski – dzielnicowy miasta Węgorzewa rejon nr 2.



Kętrzyn

Powiatowe eliminacji w Komendzie Powiatowej Policji w Kętrzynie odbyły się w środę (06.06.2018) o godz. 10:00. Do testu z wiedzy zawodowej składającego się z 40 pytań przystąpili dzielnicowi pracujący na terenie powiatu kętrzyńskiego. Najlepsze wyniki osiągnęli asp. Piotr Dzirba (najlepszy dzielnicowy na Warmii i Mazurach w 2016 roku) oraz st. asp. Jarosław Stanicki.



Dzielnicowi podczas wypełniania testu



Dzielnicowi podczas wypełniania testu



Dzielnicowi podczas wypełniania testu

Olecko

W piątek (15.06.2018) eliminacje powiatowe odbyły się w Komendzie Powiatowej Policji w Olecku. Do testu przystąpiło siedmiu dzielnicowych, którzy dbają o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu.



Dzielnicowi podczas wypełniania testu



Dzielnicowi podczas wypełniania testu



Dzielnicowi podczas wypełniania testu

Przeprowadzony konkurs jest formą doskonalenia zawodowego policjantów pełniących służbę dzielnicowego. Funkcjonariusze w ten sposób poszerzają swoją wiedzę i doskonalą umiejętności, aby jak najlepiej pomagać i służyć społeczeństwu. Policjanci, którzy zajęli dwa czołowe miejsca w eliminacjach powiatowych, reprezentować będą poszczególne

powiaty w Wojewódzkim Etapie Zawodów Policjantów Dzielnicowych "Dzielnicowy Roku". **Finał ogólnopolskich zawodów policjantów dzielnicowych zostanie przeprowadzony w Szkole Policji w Katowicach w dniach 23-26 października 2018 roku. Jest to już XI edycja tych ogólnopolskich zawodów.**

(tm)

Ocena: 3/5 (3)

[Tweetnij](#)

[eliminacje konkurs dzielnicowy roku dzielnicowy bliżej nas powiatowe 2018](#)